                肉牛产业集群重点项目情况调度表
填报单位盖章：                                                                                                    单位：万元
	序 号
	项目
建设
单位
	项目 名称
	建设
性质
(新建 、
续 建 、
筹划)
	项目
所在
地
	建设 内容
	项目建
设起止
年限
	项目前期工作情况
	项目投资情况
	联系人 及电话

	
	
	
	
	
	
	
	可研(申 请报告) 批复(核 准)文号
	规划选 址文号
	土地批 复文号
	环评批 复文号
	节能
审查
意见
	计划总 投资
	其中：
自筹资 金
	目前已
完成投
资
	2024
年计
划投
资
	2025年
计划投
资
	2026
年计
划投
资
	

	1
	吉林省安牛牧业
	吉林省安牛牧业优质肉牛繁育基础设施建设项目
	新建
	巴吉垒
	牛舍，饲料厂
	2024-2026
	未取得
	未取得
	未取得
	2023-97
	
	18000
	18000
	1260
	7000
	7000
	4000
	范玉广18088671586

	2
	吉林省慧鹏农牧科技有限公司
	吉林省慧鹏农牧科技有限公司肉牛养殖基础设施建设项目
	续建
	杨树林乡杨家洼子村
	肉牛养殖基础设施及配套设备设施
	2022--2025
	无
	无
	无
	无
	无
	8300
	8300
	900
	7000
	400
	0
	于万荣13756343851

	3
	吉林省中耕农牧发展有限公司
	吉林省中耕农牧产业园区基础设施项目
	续建
	华家镇松柏村
	牛舍及配套设备设施
	2023年3月-2024年12月
	2023032322012203101105
	
	
	
	
	6000
	6000
	3000
	3000
	
	
	陆阳
19804566611
刘宝
13364606022

	4
	长春城开农投畜牧发展有限公司
	长春市绿色循环畜牧产业示范园项目
	续建
	农安县
	数字化肉牛产业信息平台建设
饲料加工厂建设
	2021-2024
	长发改审批字[2021]45号
	用字第220122202100029号
	巴吉垒镇[2021]年农备第001号
	农环审[2021]62号
	
	359598.26
	89598.26
	261218
	3000
	-
	-
	贺晓越18100481806


